

	Kirjanpidosta 04/2024	Arvioitu tulos 04/24	TA 04/2024	TA 2024	Ero arvioitu tulos 04/24 TA 04/24	Toteu- tunut % arvioitu tulos/TA	Edellinen vuosi 4/23 arvio	Toteutunut% ed.vuoden arvioon	Ennakoitu tulos 2024 koko vuosi
Toimintatuotot									
Myyntituotot									
Toimintatuotot			2 645 914	7 937 742					
Astiatyhjennys-, vastaanotto- ja muut tulot	2 168 717,70	2 168 718					1 886 396	115	
Aluekeräys- ja perusmaksutulot	954 469	656 013					646 901	101	
Myyntituotot yhteensä	3 123 187	2 824 731	2 645 914	7 937 742	178 817	107	2 533 297	112	8200000
Toimintakulut									
Henkilöstökulut	-230 395	-230 395	-258 187	-774 560	27 791	89	-232 654	99	-748785
Palvelujen ostot	-1 776 029	-1 776 029	-2 023 249	-6 069 747	247 220	88	-1 685 114	105	-6145059
Aineet tarvikkeet tavarat	-69 091	-69 091	-87 084	-261 252	17 993	79	-95 187	73	-196909
Muut toimintakulut	-46 636	-46 636	-70 010	-210 030	23 374	67	-60 616	77	-119854
Toimintakulut yhteensä	-2 122 151	-2 122 151	-2 438 530	-7 315 589	316 379	87	-2 073 571	102	-7210608
Toimintakate	1 001 036	702 580	207 384	622 153	495 196	339	459 726	153	989392
Rahoitustuotot ja -kulut									
Korkotuotot	23 222	23 222	0	0	23 222	0	1 323	1755	69 667
Muut rahoitustuotot	590	590	1 830	5 491	-1 240	32	953	62	1 770
Korkokulut	0	0	-3 333	-10 000	3 333	0	0	100	0
Muut rahoituskulut	-8 108	-8 108	-7 496	-22 489	-612	108	-7 564	107	-24 324
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	15 704	15 704	-8 999	-26 998	24 704	-175	-5 288	-297	47 113
Vuosikate	1 016 740	718 284	198 385	595 155	519 899	362	454 438	158	1 036 505
Poistot ja arvonalentumiset									
Suunnitelman mukaiset poistot	-116 819	-116 819	-130 000	-390 000	13 181	90	-110 250	106	-350456
Tilikauden tulos	899 921	601 466	68 385	205 155	533 081	880	344 188	175	686 049
Varausten ja rahastojen muutokset									
Poistoeron muutos				0					
Tilikauden ylijäämä/alijäämä	899 921	601 466	68 385	205 155	533 081	880	344 188	175	686 049